
                                                                                                                               

 

Nr sprawy: SB/341-26/2010 

 

Burmistrz Więcborka 

89-410 WIĘCBORK 

ul. Mickiewicza 22 

telefon /52/ 3897207   fax /52/ 3897212 

w dniu 20.12.2010 r. 

ogłasza przetarg nieograniczony 

  na  zadanie:  „Dostawa i rozładunek materiałów drogowych na budowę drogi 
wjazdowej do Przedszkola Gminnego w Więcborku wraz z parkingiem”  

 

1. Zamawiający:  Gmina Więcbork reprezentowana przez Burmistrza Więcborka, ul. Mickiewicza 22, 

89-410 Więcbork. 

 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r.  Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 

 

3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odbierać osobiście w siedzibie 

Zamawiającego,  w pokoju nr 13.  Specyfikacja   znajduje  się  również  na   stronie   internetowej   
www.bip.wiecbork.pl  

Ogłoszenie zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 20.12.2010 r. 

 
4. Przedmiotem zamówienia jest dostawa i rozładunek materiałów drogowych, tj. kostki betonowej 

typ starobruk i krawężników betonowych drogowych na budowę drogi wjazdowej do Przedszkola 
Gminnego w Więcborku wraz z parkingiem.  

Dostawca zobowiązany jest dostarczyć i rozładować zamawianą partię materiałów na miejsce 

wskazane przez Zamawiającego w terminie nie dłuższym niż cztery dni od chwili złożenia 
zamówienia  przez Zamawiającego w formie telefonicznej lub faksem. 

      Zakres dostawy obejmuje materiał w następującym asortymencie: 

1) kostka betonowa typ starobruk kolor melanż gr. 8 cm – 2.000 m2 
2) krawężniki betonowe drogowe szare o wymiarach 100x30x15 – 250 szt. 

 
Wszystkie materiały budowlane muszą posiadać certyfikaty lub deklaracje zgodności oraz okres 

gwarancyjny.  

 
Rodzaj zamówienia:  dostawy 

 
Oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

       44113100-6     -  materiały chodnikowe   

Zamawiający nie dopuszcza  składania ofert częściowych. 

 

5. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert  wariantowych. 

 

6. Termin wykonania  zamówienia:  od dnia podpisania umowy do 31.01.2011 r. 

7. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania  oceny spełniania tych 
warunków. 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania, 

2) posiadania wiedzy i doświadczenia, 

http://www.wiecbork.pl/


3) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia, 

4) sytuacji ekonomicznej i finansowej 
oraz nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w związku z brakiem 

podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 

ustawy. 
 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu: 
1. Wiedza i doświadczenie 

Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez 
Wykonawcę zgodnie z treścią załącznika nr 2 do SIWZ.  

2. Potencjał techniczny, osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez 
Wykonawcę zgodnie z treścią załącznika nr 2 do SIWZ.  

3. Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie oświadczenia złożonego przez 

Wykonawcę zgodnie z treścią załącznika nr 2 do SIWZ.  

Wykonawca jest zobowiązany wykazać odpowiednio, nie później niż na dzień składania ofert, 
spełnianie warunków o których mowa wyżej, a także brak podstaw do wykluczenia z powodu 

niespełnienia warunków,  o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp, składając oświadczenia               
i dokumenty określone w pkt 8 SIWZ. 

 

8. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

9. Kryteria oceny ofert: 
Jedynym kryterium oceny jest cena - 100% 

 

10. Miejsce i termin  składania ofert:  Sekretariat Urzędu Miejskiego  w Więcborku,  ul. Mickiewicza 22  
do  dnia   28.12.2010 r. do godz. 11.00. 

Termin  i miejsce otwarcia ofert: 28.12.2010 r., godz. 11.00  w siedzibie Zamawiającego  pokój 

nr 3. 
 

11. Termin związania z ofertą. 
Składający ofertę pozostaje nią związany na okres 30 dni.  

Bieg terminu związania z ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

 
12. Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 

 

13. Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

 

14. Wybór oferty nastąpi bez zastosowania aukcji elektronicznej. 

 

15. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających. 

Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zamówień uzupełniających.  
 

16. Osobami  uprawnionymi do kontaktów z Wykonawcami są: 

Michał Bąk –   Kierownik   Referatu  ds.  Inwestycji,  Planowania  Przestrzennego  i  Gospodarki  
Nieruchomościami w Urzędzie Miejskim w Więcborku,  tel. (52) 3895216  

Justyna Jańczak – Podinspektor ds. zamówień publicznych, rozliczeń i windykacji opłat, tel. (52) 
3895213. 

          

Z up. Burmistrza 

         /-/ Michał Bąk 

         
Otrzymują: 

1) Tablica ogłoszeń UM Więcbork, BIP 
2) SB aa 


